



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

IJ Invest ApS

Sundgade 62, 6320 Egersund

CVR-nr. 27 54 42 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	IJ Invest ApS Sundgade 62 6320 Egersund
	CVR-nr.: 27 54 42 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Inge Nørgaard Vedelgart, Direktør Jørgen Vedelgart, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 459.780 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 1.269. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 10.857.504.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-27.278	-25
Andre finansielle indtægter	9	1.651
Øvrige finansielle omkostninger	-432.542	-1
Resultat før skat	-459.811	1.625
Skat af årets resultat	31	-356
Årets resultat	-459.780	1.269
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	769
Disponeret fra overført resultat	-959.780	0
Disponeret i alt	-459.780	1.269

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.842.812	12.028
Værdipapirer i alt	10.842.812	12.028
Likvide beholdninger	113.003	17
Omsætningsaktiver i alt	10.955.815	12.045
Aktiver i alt	10.955.815	12.045

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	10.232.504	11.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>10.857.504</u>	<u>11.817</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.064	150
Anden gæld	21.247	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.311</u>	<u>228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.311</u>	<u>228</u>
Passiver i alt	<u>10.955.815</u>	<u>12.045</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Vedelgart

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-831752615685

IP: 178.155.xxx.xxx

2018-10-23 13:43:06Z

NEM ID 

Inge Nørgaard Vedelgart

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-621097364865

IP: 178.155.xxx.xxx

2018-10-23 13:58:35Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-10-24 12:11:20Z

NEM ID 

Søren Kring

Dirigent

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-10-25 12:23:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZLZ26-EWBO0-GN2PE-NVY25-M4UC7-DD4WH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>